Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2017

№ 1442
г. Волгодонск

О внесении изменения в
приложение к постановлению

Администрации города
Волгодонска от 30.09.2013
№ 3913 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 14.09.2017 № 70 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 08.12.2016 № 75 «О бюджете города Волгодонска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменение в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 30.09.2013 № 3913 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске», изложив строку «Основное мероприятие 1.3 Обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений» приложения № 3 к муниципальной программе города Волгодонска «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Волгодонске» в следующей редакции:
	«Основное
мероприятие 1.3

Обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по договорам найма специализированных жилых помещений
	МКУ «ДС», УО

	902

902

902

902

902
902

902

	1004

1004

1004

1004

1004
1004

1004
	1215082

1210050820

12100R0820

1210012080

12100R0820
12100R0820
12100R0820

	414

244

244

244

244
414

414
	10650,0

18150,0

84570,7
2100,0

2039,3

102,2

1161,8
	10650,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0
	0,0

18150,0

7190,0

2100,0

0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0

23230,7
0,0

2039,3
102,2
1161,8
	0,0

0,0

27075,0

0,0

0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0

27075,0

0,0

0,0
0,0
0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0
0,0.».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

И.о. главы Администрации

города Волгодонска

         В.П. Потапов
Проект вносит заместитель главы Администрации

города Волгодонска по строительству